
Andrea K. (Ati123) ID 131439 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 9:26

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji že jste si vybrali námi nabízené trampolíny.

 Trampolíny jsou dle velikosti ve 2 - 3 krabicích, váha cca 80 kg. Výrobce trampolíny je německá společnost Garherr, skákací
plocha je vyrobená z materiálu PP Mesh - nejkvalitnější skákací materiál pro trampolíny, který je na trhu. Záruka na trampolíny
je 24 měsíců.

 Způsob platby:
 1. hotově - jen při osobním odběru, odběr je možný v Lounech a v Ostrově nad Ohří
 2. platbou na účet - při zaslání dopravní společností, využíváme dopravní společnost Geis. Doručení zboží uvádíme do 7 dnů
po přijetí platby na účet. V případě že zboží není momentálně na skladě může být doba doručení delší, v tomto případě budete
předem upozorněni na lhůtu doručení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

